СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  Восьмидесятой  сессии (четвертого созыва)

10.08.2020                                      с.Варламово                                            №  215
О зачислении кандидатур в резерв состава участковой комиссии  избирательного участка № 145
   Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
   Зачислить следующие кандидатуры в резерв состава участковой комиссии  избирательного участка № 145

1. Кудымову Надежду Владимировну;

2. Малькову Дилару Батыровну;

3. Тимошенко Галину Николаевну;

4. Хомякова Дениса Аркадьевича.

Председатель Совета Депутатов                          Глава Варламовского сельсовета

Варламовского сельсовета                                  Болотнинского района

Болотнинского района                                        Новосибирской области

Андронова С.М.__________                              Приболовец А.В_________